• Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Júnior

• Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá – Ba

• Tel: 75 3685-2113

QUINTA- FEIRA – 11 DE JANEIRO DE 2024 - ANO VI – EDIÇÃO N° 08

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

PREFEITURA MUNICIPAL DE
IPECAETÁ PUBLICA:

▪ EXTRATO DE CONTRATO Nº 009/ INEXIBILIDADE Nº 006/2024: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO PARA PRESTAÇÃO

DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA JURÍDICA ESPECIALIZADA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS, VISANDO O CONTROLE DE

JURIDICIDADE DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE ACORDO COM A LEI 14.133/2021 E

DEMAIS LEIS APLICÁVEIS, BEM COMO ORIENTAÇÕES E ACOMPANHAMENTO DOS PROCESSOS ADMINISTRATIVOS

SANCIONATÓRIOS.

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

Edição eletrônica disponível no site www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL

www.ipecaeta.ba.gov.br
Rua Vivaldo Reis, 02, Ipecaetá– Ba| Tel: 75 3685-2113  | • Gestor(a): Elcydes Piaggio de Oliveira Junior

QUINTA -FEIRA
11 DE JANEIRO 2024

ANO VI – EDIÇÃO N° 08

EXTRATO DE CONTRATO

CONTRATO: Nº 009/2024

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE IPECAETÁ-BA

CNPJ: 13.621.735/0001-84

CONTRATADA: AMANCIO E MASCARENHAS ADVOGADOS ASSOCIADOS

CNPJ: 29.048.406/0001-26 PROCESSO ADMINISTRATIVO: N° 001.2024

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE ESCRITÓRIO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE CONSULTORIA

JURÍDICA ESPECIALIZADA EM LICITAÇÕES E CONTRATOS, VISANDO O CONTROLE DE JURIDICIDADE

DE PROCEDIMENTOS ADMINISTRATIVOS DE CONTRATAÇÕES PÚBLICAS DE ACORDO COM A LEI

14.133/2021 E DEMAIS LEIS APLICÁVEIS, BEM COMO ORIENTAÇÕES E ACOMPANHAMENTO DOS

PROCESSOS ADMINISTRATIVOS SANCIONATÓRIOS

INEXIBILIDADE: 006/2024

VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 90.000,00 (NOVENTA MIL REAIS)

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA

UNIDADE ORÇAMENTÁRIA: 2.03 - SECRETARIA DE FINANÇAS.

AÇÃO: 2007 - MANUTENÇÃO DAS AÇOES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANÇAS

ELEMENTO DE DESPESA: 33.90.35- SERVIÇO DE CONSULTORIA

FONTE: 15000000

PRAZO DE VIGÊNCIA: ATÉ 11/01/2025

DATA DE ASSINATURA: 11 DE JANEIRO DE 2024

__________________________________________________

ELCYDES PIAGGIO DE OLIVEIRA JUNIOR

PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

http://www.pmipecaeta.transparenciaoficialba.com.br/

		2024-01-11T17:10:20-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182